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AUTOMATYZACJA

PRZEMYSŁ 4.0

INTEGRACJA Z SYSTEMAMI
INFORMATYCZNYMI

MultiCAD & MultiERP

POZNAJ NAS BLIŻEJ



Oszczędzamy energię i pieniądze, które wiążą się z kolejnymi
wdrożeniami nowych systemów. Każdy z użytkowników naszego
systemu korzysta z doświadczeń 1000 innych zakładów produkcyjnych.
Są to między innymi ustandaryzowane schematy organizacji
dokumentacji i procesów zaszyte w systemie, gotowe do wykorzystania.

Umożliwia dowolną konfigurację,
modyfikację i adaptację zgodnie
z filozofią Agile i metodologią
Lean. 

Zaczynamy od identyfikacji z klientem najważniejszych wyzwań, a następnie
wdrażamy je w sposób cyfrowy. W kolejnych krokach obsługujemy pozostałe
potrzeby klienta aż do pełnej cyfryzacji zakładu.

W zależności od gotowości procesowej, organizacyjnej i finansowej Klienta
cyfryzację jego dokumentów i procesów możemy rozpocząć od najprostszych
rozwiązań, czyli elektronicznego archiwum dokumentacji, przechodząc
następnie przez DMS, DMStec aż do PDM i pełnego PLM.

Na każdym etapie procesu wdrożenia, późniejszej eksploatacji i na każdym
etapie złożoności systemów możemy dokonywać modyfikacji w zależności od
zmian procesów i produktów w zakładzie. 

CO DAJE PRO.FILE?

Wprowadza pełną cyfryzację dokumentów
projektowych produktów, automatyzację
procesów pracy w zakładzie produkcyjnym,
etapowo, zaczynając od najbardziej zapalnych
punktów lub najpilniejszych problemów do
rozwiązania. 

Pozwala zarządzać przepływem dokumentów 
i informacji, dzięki czemu komunikacja w firmie
na każdym etapie staje się bardziej
uporządkowana, efektywniejsza i nie jest
obarczona błędami.

Systematyzuje i organizuje zarządzanie
dokumentacją projektów i produktów w sposób
kompletny w całym cyklu życia produktów.

Buduje jedno scentralizowane nowoczesne 

Tworzy relacje między dokumentami, projektami,
produktami, klientami i partnerami, które
pozwalają na łatwe dotarcie do wszystkich
informacji powiązanych - istotnych dla danego
dokumentu, projektu czy produktu.

i wydajne cyfrowe archiwum dokumentów
zakładu z możliwością wyszukiwania na wiele
różnorodnych i intuicyjnych sposobów. 

Z POMOCĄ NASZYCH EKSPERTÓW

Wszędzie tam, gdzie standardowe moduły nie wystarczają,
odpowiednie interfejsy pozwalają na dopięcie
dedykowanej aplikacji zarówno na poziomie zakładu,
oddziału, działu, jak i użytkownika.

Klient może przeprowadzić pełną cyfryzację zakładu etapami
w wygodny i najbardziej efektywny dla siebie sposób.
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